
2° TROFEO MINI ZANGRANDO 
CRONOMETRO A COPPIE - Bormio, 19 settembre 2010

CLASSIFICA ASSOLUTA

POS PET. COGNOME E NOME COGNOME E NOME TEMPO

1 15 SAMBRIZZI PIETRO 2000 SAMBRIZZI ANDREA CANCLINI DANTE 2000 0.07.31

2 27 COMPAGNONI FEDERICO 2000 MARINELLI PIETRO 1999 0.07.55

3 18 COLA ROBERTO 1998 SALVADORI AURORA 1999 0.08.13

4 9 GAGLIA ANDREA 2001 GIACOMELLI ENRICO 2002 0.08.24

5 5 GIACOMELLI MATTEO 2001 PANIZZOLO MATTEO 2001 0.08.30

6 8 MAIOLANI FILIPPO 2000 COLTURI CLAUDIO 2000 0.08.44

7 25 OLCELLI LAURA 2000 CANCLINI MASSIMO 1999 0.08.56

8 3 GAGLIA GIOELE 20004 FAIFER YACOPO 2002 0.09.10

9 16 COMPAGNONI MICHELE 2001 MORGANTI MICHELE 2002 0.09.25

10 10 RASTELLI MICHELE 2003 SIELLER EMILIA 2003 0.09.32

11 24 CONFORTOLA ELISA 2002 OLCELLI MATTEO 2003 0.09.37

12 12 TRABUCCHI MATTEO 2000 LANFRANCHI SOFIA 2000 0.09.41

13 11 DEI CAS FEDERICO 2002 GAGLIA DANIELA 2002 0.09.47

14 17 COLTURI MARCO 2000 COLTURI MATTIA 2002 0.09.49

15 14 SAMBRIZZI SERENA 2002 GAGLIA ELISA 2001 0.10.03

16 1 ANZI SIMONE 2002 COLA FRANCESCA 2002 0.10.05

17 23 ANTONIOLI YACOPO 2003 COLTURI NICOLO 2003 0.10.16

18 28 GIORDANO MATTIA 2002 CASTELLAZZI ELISA 2000 0.10.27

19 26 COLTURI LEONARDO 2003 COLTURI CHIARA 2000 0.11.10

20 2 CANCLINI DANIELE 1998 COMPAGNONI GABRIELE 2000 0.11.25

21 20 MUSCETTI ELENORA 2002 COLTURI MAIA 2003 0.11.43

22 19 CASTELLAZZI ALESSIA 2003 POZZI DESIREE 2003 0.11.51

23 6 GIACOMELLI DAVIDE 2004 COMPAGNONI SIMONE 2004 0.12.23

24 13 GIORDANO MICHELE 2003 SAMBRIZZI LORENZO 2005 0.12.36

25 21 SCHENA PIETRO 2004 SCHENA LORENZO 2005 0.13.02

26 7 COLTURI CECILIA 2002 MAIOLANI GIULIA 2003 0.13.50

27 22 SPILLER CHIARA 2004 SPILLER ELENA 2004 0.13.50

28 4 CANCLINI MATTEO 2002 COMPAGNONI IVAN 2002 0.14.15

ANNO 
NASCITA

ANNO 
NASCITA



2° TROFEO MINI ZANGRANDO 
CRONOMETRO A COPPIE - Bormio, 19 settembre 2010

CLASSIFICA CATEGORIA A

POS PET. COGNOME E NOME COGNOME E NOME CAT TEMPO

1 15 SAMBRIZZI PIETRO 2000 SAMBRIZZI ANDREA CANCLINI DANTE 2000 A 0.07.31

2 27 COMPAGNONI FEDERICO 2000 MARINELLI PIETRO 1999 A 0.07.55

3 18 COLA ROBERTO 1998 SALVADORI AURORA 1999 A 0.08.13

4 8 MAIOLANI FILIPPO 2000 COLTURI CLAUDIO 2000 A 0.08.44

5 25 OLCELLI LAURA 2000 CANCLINI MASSIMO 1999 A 0.08.56

6 12 TRABUCCHI MATTEO 2000 LANFRANCHI SOFIA 2000 A 0.09.41

7 17 COLTURI MARCO 2000 COLTURI MATTIA 2002 A 0.09.49

8 28 GIORDANO MATTIA 2002 CASTELLAZZI ELISA 2000 A 0.10.27

9 26 COLTURI LEONARDO 2003 COLTURI CHIARA 2000 A 0.11.10

10 2 CANCLINI DANIELE 1998 COMPAGNONI GABRIELE 2000 A 0.11.25

CLASSIFICA CATEGORIA B

1 9 GAGLIA ANDREA 2001 GIACOMELLI ENRICO 2002 B 0.08.24

2 5 GIACOMELLI MATTEO 2001 PANIZZOLO MATTEO 2001 B 0.08.30

3 3 GAGLIA GIOELE 2004 FAIFER YACOPO 2002 B 0.09.10

4 16 COMPAGNONI MICHELE 2001 MORGANTI MICHELE 2002 B 0.09.25

5 10 RASTELLI MICHELE 2003 SIELLER EMILIA 2003 B 0.09.32

6 24 CONFORTOLA ELISA 2002 OLCELLI MATTEO 2003 B 0.09.37

7 11 DEI CAS FEDERICO 2002 GAGLIA DANIELA 2002 B 0.09.47

8 14 SAMBRIZZI SERENA 2002 GAGLIA ELISA 2001 B 0.10.03

9 1 ANZI SIMONE 2002 COLA FRANCESCA 2002 B 0.10.05

10 23 ANTONIOLI YACOPO 2003 COLTURI NICOLO 2003 B 0.10.16

11 20 MUSCETTI ELENORA 2002 COLTURI MAIA 2003 B 0.11.43

12 19 CASTELLAZZI ALESSIA 2003 POZZI DESIREE 2003 B 0.11.51

13 6 GIACOMELLI DAVIDE 2004 COMPAGNONI SIMONE 2004 B 0.12.23

14 13 GIORDANO MICHELE 2003 SAMBRIZZI LORENZO 2005 B 0.12.36

15 21 SCHENA PIETRO 2004 SCHENA LORENZO 2005 B 0.13.02

16 7 COLTURI CECILIA 2002 MAIOLANI GIULIA 2003 B 0.13.50

17 22 SPILLER CHIARA 2004 SPILLER ELENA 2004 B 0.13.50

18 4 CANCLINI MATTEO 2002 COMPAGNONI IVAN 2002 B 0.14.15

ANNO 
NASCITA

ANNO 
NASCITA



2° TROFEO  HOTEL FUNIVIA
CRONOMETRO A COPPIE - Bormio, 19 settembre 2010

CLASSIFICA ASSOLUTA

POS PET. COGNOME E NOME COGNOME E NOME TEMPO

1 6 SPECHENHAUSER LELE GIORDANO DAVIDE 0.22.47,7

2 13 FOPPOLI CRISTINA FOPPOLI LEONE 0.28.21,7

3 11 FUMAGALLI MONICA COMPAGNONI DANILO 0.28.37,5

4 8 GROSINI LUCIANO GROSINI MARTA 0.30.44,9

5 10 RODIGARI UGO RODIGARI SERENA 0.31.13,5

6 9 COMPAGNONI MARIA BORMETTI GIOVANNI 0.31.43,1

7 1 ZANGRANDO STEFANO DELLA BOSCA STEFANIA 0.31.47,9

8 4 DEI CAS FRANCESCA DEI CAS MARCO 0.32.08,4

9 5 BONACORSI ELISA SCHENA STEFANO 0.32.18,1

10 12 CLEMENTI ROBERTO BIANCHI UMBERTO 0.36.40,9

11 2 ANDREOLA CRISTINA SPILLER ALBERTO 0.40.24,6

12 7 CANTONI CECILIA GIACOMELLI GUIDO 0.42.16,3

13 3 SAMBRIZZI FRANCESCA CECINI RICCARDO 0.42.18,1

14 14 SCHENA GIACOMO HALE ALAN 0.45.42,3



25° TROFEO ZANGRANDO
CRONOMETRO A COPPIE - Bormio, 19 settembre 2010

CLASSIFICA ASSOLUTA

CL. PET. COGNOME E NOME COGNOME E NOME SOCIETA FASCIA TEMPO

1 47 ACQUISTAPACE ANDREA GUSMEROLI FILIPPO ASD VELO SONDRIESE A 0.17.34,8

2 43 LAZZERI ANDREA SALVADORI MATTEO USBORMIESE B 0.18.15,3

3 41 ANTONIOLI MICHELE PEDRANZINI CLAUDIO USBORMIESE A 0.19.09,8

4 42 MOTTA GABRIELE ILLINI FIORENZO USBORMIESE B 0.19.51,9

5 37 TRIBOLI FABIO PANIZZA RICCARDO MISTA A 0.20.06,5

6 39 SOSIO REMO TROTTI MARIO USBORMIESE B 0.20.36,4

7 27 SCHIVALOCCHI ANDREA SOSIO VALENTINO USBORMIESE B 0.21.23,4

8 48 SOSIO MATTEO FRANCESCHINA MIRKO USBORMIESE A 0.21.41,6

9 49 BELLANTUONI GIANLUIGI GASPERINI DANIELE USBORMIESE A 0.21.46,0

10 35 URBANI EMILIO SCHENA DANIELE USBORMIESE A 0.22.01,1

11 36 CONTESSI DARIO PLATI ROMANO MISTA B 0.22.39,0

12 40 PEDRANZINI DENIS ROMANI FEDERICO CLUB LOMBARDIA TEAM B 0.22.50,0

13 38 DUCA FABRIZIO PAGANONI DIMITRI MISTA A 0.22.55,3

14 25 ALBAREDA RENZO MUFATTI SIMONE ASD POSTALESIO B 0.23.08,6

15 20 MITTA NILO POZZONI PATRIZIO ASD POSTALESIO A 0.23.56,0

16 50 ANDREOLA NICOLA CONFORTOLA MANUEL CLUB LOMABRDIA TEAM A 0.23.56,3

17 46 ZANGRANDO STEFANO ZANGRANDO MARIO USBORMIESE B 0.24.01,8

18 33 PIZZINI STEFANO SCHIANTARELLI ALESSANDRO MISTA B 0.24.17,5

19 26 DE MARCELLIS ROBERTO PELACCHI ROBERTO BIKE TEAM MANDELLO B 0.24.23,0

20 31 TRABUCCHI ADRIANO CANCLINI ARRIGO USBORMIESE B 0.24.28,0

21 34 ILLINI GRAZIANO OTTOLINE EUGENIO USBORMIESE A 0.24.40,9

22 15 BIANCHINI MORENO BARDEA VITO MISTA B 0.24.46,6

23 21 MOLTONI MICHELE MAFFINA PIERO CRAL BANCA POPOLARE A 0.25.36,7

24 22 FIORINA TIZIANO LANFRANCHI LUCIANO USBORMIESE B 0.25.38,7

25 29 DE LORENZI RENATO CAPPELLETTI SILVANO USBORMIESE B 0.25.50,3

26 16 MAGAROTTO FABIO MAGAROTTO MARCO USBORMIESE A 0.26.22,0

27 30 BERTOLINA MARCO MARTINELLI MASSIMO USBORMIESE A 0.26.25,1

28 44 OCCHI ANDREA PEDRANZINI IGOR USBORMIESE A 0.26.55,1

29 45 COLTURI MASSIMO PEDRANZINI IGOR USBORMIESE A 0.27.25,8

30 24 PUSANI STEFANO REZZOLI EMANUELA USBORMIESE B 0.27.27,8

31 23 PINI STEFANINO FONSECA MANUEL CLUB LOMBARDIA TEAM B 0.29.16,8

32 17 SOSIO FEDERICO DAVOLIO LUCA USBORMIESE A 0.29.44,2

33 19 LEUSCIATTI DEBORA SCENINI CARLO ASD POSTALESIO B 0.32.51,3

34 18 REZZOLI MARISA FONTANA ANTONIO USBORMIESE B 0.33.00,5

35 28 COMPAGNONI UGO ROMEDI FELICE MISTA B 0.36.46,1



25° TROFEO ZANGRANDO
CRONOMETRO A COPPIE - Bormio, 19 settembre 2010

CLASSIFICA FASCIA A

CL. PET. COGNOME E NOME COGNOME E NOME SOCIETA FASCIA TEMPO

1 47 ACQUISTAPACE ANDREA GUSMEROLI FILIPPO ASD VELO SONDRIESE A 0.17.34,8

2 41 ANTONIOLI MICHELE PEDRANZINI CLAUDIO USBORMIESE A 0.19.09,8

3 37 TRIBOLI FABIO PANIZZA RICCARDO MISTA B 0.20.06,5

4 48 SOSIO MATTEO FRANCESCHINA MIRKO USBORMIESE A 0.21.41,6

5 49 BELLANTUONI GIANLUIGI GASPERINI DANIELE USBORMIESE A 0.21.46,0

6 35 URBANI EMILIO SCHENA DANIELE USBORMIESE A 0.22.01,1

7 38 DUCA FABRIZIO PAGANONI DIMITRI MISTA A 0.22.55,3

8 20 MITTA NILO POZZONI PATRIZIO ASD POSTALESIO A 0.23.56,0

9 50 ANDREOLA NICOLA CONFORTOLA MANUEL CLUB LOMABRDIA TEAM A 0.23.56,3

10 34 ILLINI GRAZIANO OTTOLINE EUGENIO USBORMIESE A 0.24.40,9

11 21 MOLTONI MICHELE MAFFINA PIERO CRAL BANCA POPOLARE A 0.25.36,7

12 16 MAGAROTTO FABIO MAGAROTTO MARCO USBORMIESE A 0.26.22,0

13 30 BERTOLINA MARCO MARTINELLI MASSIMO USBORMIESE A 0.26.25,1

14 44 OCCHI ANDREA PEDRANZINI IGOR USBORMIESE A 0.26.55,1

15 45 COLTURI MASSIMO PEDRANZINI IGOR USBORMIESE A 0.27.25,8

16 17 SOSIO FEDERICO DAVOLIO LUCA USBORMIESE A 0.29.44,2

17 32 GIORDANO MASSIMO GIORDANO CRISTIANO USBORMIESE A 0.39.17,5

CLASSIFICA FASCIA B

1 43 LAZZERI ANDREA SALVADORI MATTEO USBORMIESE B 0.18.15,3

2 42 MOTTA GABRIELE ILLINI FIORENZO USBORMIESE B 0.19.51,9

3 39 SOSIO REMO TROTTI MARIO USBORMIESE B 0.20.36,4

4 27 SCHIVALOCCHI ANDREA SOSIO VALENTINO USBORMIESE B 0.21.23,4

5 36 CONTESSI DARIO PLATI ROMANO MISTA B 0.22.39,0

6 40 PEDRANZINI DENIS ROMANI FEDERICO CLUB LOMBARDIA TEAM B 0.22.50,0

7 25 ALBAREDA RENZO MUFATTI SIMONE ASD POSTALESIO B 0.23.08,6

8 46 ZANGRANDO STEFANO ZANGRANDO MARIO USBORMIESE B 0.24.01,8

9 33 PIZZINI STEFANO SCHIANTARELLI ALESSANDRO MISTA B 0.24.17,5

10 26 DE MARCELLIS ROBERTO PELACCHI ROBERTO BIKE TEAM MANDELLO B 0.24.23,0

11 31 TRABUCCHI ADRIANO CANCLINI ARRIGO USBORMIESE B 0.24.28,0

12 15 BIANCHINI MORENO BARDEA VITO MISTA B 0.24.46,6

13 22 FIORINA TIZIANO LANFRANCHI LUCIANO USBORMIESE B 0.25.38,7

14 29 DE LORENZI RENATO CAPPELLETTI SILVANO USBORMIESE B 0.25.50,3

15 24 PUSANI STEFANO REZZOLI EMANUELA USBORMIESE B 0.27.27,8

16 23 PINI STEFANINO FONSECA MANUEL CLUB LOMBARDIA TEAM B 0.29.16,8

17 19 LEUSCIATTI DEBORA SCENINI CARLO ASD POSTALESIO B 0.32.51,3

18 18 REZZOLI MARISA FONTANA ANTONIO USBORMIESE B 0.33.00,5

19 28 COMPAGNONI UGO ROMEDI FELICE MISTA B 0.36.46,1



2° TROFEO  HOTEL FUNIVIA
CRONOMETRO A COPPIE - Bormio, 19 settembre 2010

CLASSIFICA COPPIE MISTE

POS PET. COGNOME E NOME COGNOME E NOME TEMPO

1 24 PUSANI STEFANO REZZOLI EMANUELA 0.27.27,8

2 13 FOPPOLI CRISTINA FOPPOLI LEONE 0.28.21,7

3 11 FUMAGALLI MONICA COMPAGNONI DANILO 0.28.37,5

4 8 GROSINI LUCIANO GROSINI MARTA 0.30.44,9

5 10 RODIGARI UGO RODIGARI SERENA 0.31.13,5

6 9 COMPAGNONI MARIA BORMETTI GIOVANNI 0.31.43,1

7 1 ZANGRANDO STEFANO DELLA BOSCA STEFANIA 0.31.47,9

8 4 DEI CAS FRANCESCA DEI CAS MARCO 0.32.08,4

9 5 BONACORSI ELISA SCHENA STEFANO 0.32.18,1

10 19 LEUSCIATTI DEBORA SCENINI CARLO 0.32.51,3

11 18 REZZOLI MARISA FONTANA ANTONIO 0.33.00,5

12 2 ANDREOLA CRISTINA SPILLER ALBERTO 0.40.24,6

13 7 CANTONI CECILIA GIACOMELLI GUIDO 0.42.16,3

14 3 SAMBRIZZI FRANCESCA CECINI RICCARDO 0.42.18,1
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